
Zarządzenie Nr 36/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., póz. 885 z 
późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 212.115,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 212.115,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 200.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 200.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 roku. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie*' , - 'Plan'przed zmianą Zmniejszenia/ Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 383 325,32 0,00 3 800,00 1 387 125,32 

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 074,00 0,00 3 800,00 55 874,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 52 074,00 0,00 3 800,00 55 874,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 000,00 0,00 3 800,00 55 800,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 623 345,00 224 750,00 8 835,00 4 407 430,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 831 650,00 200 000,00 2 185,00 3 633 835,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3 831 650,00 200 000,00 2 185,00 3 633 835,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 800 000,00 200 000,00 3 600 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa a 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 185,00 2 185,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 000,00 5 000,00 22 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 
nzwiązków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 1 650,00 27 650,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

142 000,00 12 000,00 0,00 130 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 142 000,00 12 000,00 0,00 130 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 
nzwiązków powiatowo-gminnych) 

142 000,00 12 000,00 130 000,00 

85216 Zasiłki stałe 210 000,00 3 750,00 0,00 206 250,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 210 000,00 3 750,00 0,00 206 250,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 
nzwiązków powiatowo-gminnych) 

210 000,00 3 750,00 206 250,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

90 000,00 9 000,00 0,00 81 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 90 000,00 9 000,00 0,00 81 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 000,00 9 000,00 60 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 33 041 737,32 224 750,00 12 635,00 32 829 622,32 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 32 165 542,32 224 750,00 12 635,00 31 953 427,32 
- Z TYTUŁU DOTACJI I Ś R O D K Ó W NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W , 0 K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

101 457,76 0,00 0,00 101 457,76 

DOCHODY M A J Ą T K O W E , w t ym: 876 195,00 0,00 0,00 876 195,00 
- Z TYTUŁU DOTACJI I Ś R O D K Ó W NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W , O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

328 221,00 0,00 0,00 328 221,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 212 115,00 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

• 
5?,Roż<r3«t* 

,T 
*>£ Plan przed zmiana /n i ł i i c jve i i i y t :'Zwięks2enia^: ."'Plarrpo zmianach' 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 693 177,00 0,00 3 800,00 3 696 977,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000,00 0,00 3 800,00 55 800,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 52 000,00 0,00 3 800,00 55 800,00 

1. Wydatk i jednostek budżetowych, w t ym: 52 000,00 0,00 3 800,00 55 800,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 000,00 0,00 3 800,00 55 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 431,00 0,00 3 209,00 46 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 505,00 0,00 512,00 8 017,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 064,00 0,00 79,00 1 143,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 865 371,00 224 750,00 8 835,00 5 649 456,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 800 000,00 200 000,00 2 185,00 3 602 185,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 3 800 000,00 200 000,00 2 185,00 3 602 185,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w t ym: 110 680,00 6 000,00 2 185,00 106 865,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 442,00 6 000,00 0,00 92 442,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 940,00 6 000,00 0,00 70 940,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 238.00 0,00 2 185,00 14 423,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2 185,00 2 185,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 689 320,00 194 000,00 0,00 3 495 320,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 689 320,00 194 000,00 0,00 3 495 320,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

I . Wyda tk i jednostek budżetowych, w tym: 43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 43 000,00 0,00 6 650,00 49 650,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

390 000,00 12 000,00 0,00 378 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 390 000,00 12 000,00 0,00 378 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 254 514,00 12 000,00 0,00 242 514,00 

3110 Świadczenia społeczne 254 514,00 12 000,00 0,00 242 514,00 

85216 Zasiłki stałe 210 000,00 3 750,00 0,00 206 250,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 210 000,00 3 750,00 0,00 206 250,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 210 000,00 3 750,00 0,00 206 250,00 

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 3 750,00 0,00 206 250,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

313 732,00 9 000,00 0,00 304 732,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 313 732,00 9 000,00 0,00 304 732,00 

1. Wydatk i jednostek budżetowych, w tym: 313 732,00 9 000,00 0,00 304 732,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 162,00 9 000,00 0,00 288 162,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 074,00 8 000,00 0,00 223 074,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 r. 

-Dział > * Ro/llziat 1'l.in przed /miana /ninirji/ema- * / .WIcKs /C l l l . l Plan po zmianach 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 425,00 449,00 0,00 17 976,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 747,00 551,00 0,00 41 196,00 

OGÓŁEM 36 246 741,75 224 750,00 12 635,00 36 034 626,75 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 30 280 864,90 224 750,00 12 635,00 30 068 749,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 777 798,42 15 000,00 12 635,00 20 775 433,42 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 797 385,00 15 000,00 3 800,00 12 786 185,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 980 413,42^ 0,00 8 835,00 7 989 248,42 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 681 865,16 0,00 0,00 3 681 865,16 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 461 776,00 209 750,00 0,00 5 252 026,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 52 425,32 0,00 0,00 52 425,32 

5. Wypła ty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 307 000,00 0,00 0,00 307 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 5 946 061,85 0,00 0,00 5 946 061,85 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 946 061,85 0,00 0,00 5 946 061,85 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 056 911,00 0,00 0,00 1 056 911,00 

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 212 115,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzen ia Nr 36/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE NA 2016 R O K 

r<&ozuzIat» • r-
' * * -

=>-:., sisv-''^ -V- w^$i&y 
" t ' V W \ W C / l - " l l l l l l l - | I U - i ' ł . *.• 

1 » , * ł , - i-

£ / m n u j i / e n u yZwiększenia Pl.in po 
z m i a n a c h • 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 410 0 3 800 57 210 

75011 Urzędy Wojewódzkie 53 410 0 3 800 57 210 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 000 3 800 55 800 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410 1 410 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ K O N T R O L I I OCHRONY 
PRAWA O R A Z SADOWNICTWA 

5 152 0 0 5 152 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony państwa 5 152 0 0 5 152 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 152 5 152 

852 P O M O C SPOŁECZNA 3 962 239 209 000 5 000 3 758 239 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 847 474 200 000 0 3 647 474 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47474 47 474 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 800 000 200 000 3 600 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 000 0 5 000 22 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 000 5 000 22 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580 0 0 1 580 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 580 1 5S0 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 000 9 000 0 60 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 000 9 000 60 000 

85395 Pozostała działalność 27 185 0 0 27 185 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 985 18 985 

6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

8 200 S 200 

OGÓŁEM 4 020 801 209 000 8 800 3 820 601 





Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2016 R O K 

D/i.il U 'l i ił <5 
i • *. 

•J Plan'iw/i u 
'. /nu I I I i 

-Zmniejszenia^ / W l l k s / l l l l 1 Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 000 0 3 800 55 800 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000 0 3 800 55 800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 431 3 209 46 640 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 505 512 8017 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 064 79 1 143 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

5 152 0 0 5 152 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

5 152 0 0 5 152 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152 5 152 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 914 765 209 000 5 000 3 710 765 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 800 000 200 000 0 3 600 000 

3110 Świadczenia społeczne 3 689 320 194 000 3 495 320 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 940 6 000 70 940 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 055 6 055 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515 13 515 

4120 Składki na Fundusz Pracy I 932 1 932 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 

4300 Zakup usług pozostałych 6 400 6 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188 2 188 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 1 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000 0 5 000 22 000 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17 000 5 000 22 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580 0 0 1 580 
3110 Świadczenia społeczne 1 549 1 549 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 31 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

69 000 9 000 0 60 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 647 8 000 43 647 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 365 449 4916 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600 551 8 049 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 1 200 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188 2 188 

85295 Pozostała działalność 27 185 0 0 27 185 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5015 5 015 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865 865 

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 105 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800 11 800 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służ.bv cvwilnei 

1 200 1 200 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tvm: 

8 200 8 200 

OGÓŁEM 3 971 917 209 000 8 800 3 771 717 




